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KURBAN KESMEK 

Aziz Müslümanlar! 

Yüce Rabbimizin bize lütfettiği 

nimetlerin şükrünü eda etmemiz ve O’nun 

emirlerine uymamız Müslüman olmamızın 

gereğidir. Kurban ibadeti de bu görevlerimizden 

biridir. Kurban ibadeti; Cenab-ı Hakkın yerine 

getirilmesini talep ettiği, Hz. Peygamber 

(s.a.v)’in de son derece önemsediği bir 

ibadettir. Kurban, esasında Hz. Adem (a.s)’dan 

beri bütün peygamberlerin insanlık âlemine 

tebliğ ettiği bir vazifedir. Durumu müsait olan 

kardeşlerimiz, İslâm’ın bir şiarı olan kurban 

ibadetini mutlaka yerine getirmelidir. Nitekim 

Kur’an-ı Kerim’in Kevser suresinde kurban 

kesmeyi yüce Rabbimiz şöyle emretmiştir: 

“Şüphesiz biz sana Kevseri verdik. O halde 

Rabbin için namaz kıl ve kurban kes. 

Doğrusu sana buğzeden, soyu kesik olanın ta 

kendisidir.”
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Aziz Kardeşlerim! 

Kurban ibadeti; Müslümanlar arasında 

kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma bilincini 

canlı tutan, sevgi ve dostluğu pekiştiren, 

cimrilik ve bencilliği gideren, kişiye sahip 

olduğu nimetleri Müslüman kardeşiyle 

paylaşmayı öğreten ve böylece Allah katındaki 

manevi derecesini arttıran bir ibadettir. 

Kurban ibadeti; gerektiğinde her 

şeyimizi Allah yolunda feda edebileceğimizin 

en güzel göstergesidir. 
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 Kevser, 108/1-3. 

Kurban ibadeti; yüce Rabbimize manen 

yaklaşmanın ve rızasını kazanmanın bir yoludur. 

Sevgili peygamberimiz bir hadis-i şerifte; 

“âdemoğlu kurban günü Allah katında 

kurban kesmekten daha güzel bir amel 

işlemez. Kurban, kıyamet günü boynuzları, 

kılları ve tırnaklarıyla (sevap olarak) gelir. 

Kurban, henüz kanı yere düşmeden, Allah 

tarafından kabul edilir. Bu sebeple kurban 

kesme konusunda gönlünüz hoş olsun, (bu iş 

size zor gelmesin)”
2
 buyurarak bu gerçeği ifade 

etmiştir. 

Değerli Mü’minler! 

İslâm dininin getirdiği esaslar gereği, 

durumu müsait olan mü’minlerin, kurban 

bayramı günlerinde bu ibadeti yerine getirmesi 

vaciptir. Buna göre; akıl sağlığı yerinde, 

ergenlik çağına gelmiş, yolcu olmayan ve dinen 

zenginlik ölçüsü olan nisap miktarı mala sahip 

olan herkesin kurban ibadetini yerine getirmesi 

dinimizin bir emridir. Bu açıdan bakıldığında 

kurban ibadeti, ailenin değil, kişilerin yerine 

getirmesi gereken bir vazifedir. Bir ailenin 

içerisinde bu saydığımız özellikleri taşıyan 

herkesin ayrı ayrı kurban kesmesi 

gerekmektedir. Aile içerisinde nisap miktarı 

mala sahip olan birden fazla kişi bulunurken, 

sadece birisinin  kurban kesmesi, diğerlerinin 

yükümlülüğünü düşürmemektedir.  

Unutmayalım ki, kurban kesmeyenlerle alakalı 

olarak peygamberimizin çok ciddi uyarıları 

bulunmaktadır. Bir hadisinde peygamberimiz; 

“imkânı olup da kurban kesmeyenler, bizim 

mescidimize yaklaşmasın”
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 buyurarak kurban 

kesmemenin ne kadar kötü bir fiil olduğunu 

öğretmiştir. Buna mukabil, kurban kesmenin 

faziletine dair ise bize şöyle bir müjde vermiştir:  

“Kim gönül hoşluğuyla ve sevabını da 

Allah’tan bekleyerek kurban keserse, bu 

onun için Cehennem ateşine karşı perde 

olur.”
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